[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 17 февраля  2016 года

№ 23
Об отмене Решения городской Думы городского округа Шуя от 28.03.2013г. № 47

«Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя»

В связи с вступлением в силу новой редакции Устава городского округа Шуя,  городская Дума
РЕШИЛА:

           1. Отменить Решение городской Думы городского округа Шуя от 28.03.2013г. № 47 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя».
           2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике городского округа Шуя» и разместить на официальном сайте городского округа Шуя.

           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее даты вступления в силу нормативно-правового акта городской Администрации, определяющего порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя.
	Председатель городской Думы
городского округа Шуя
                                        Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Глава городского округа Шуя

                                    С.Ю. РОЩИН